
DAGSKRÁ Á ÓLAFSFIRÐI DAGSKRÁ Á SIGLUFIRÐI

HÁTÍÐARDAGSKRÁ Í FJALLABYGGÐ

17. júní 201917. júní 2019

Fánar dregnir að húni
17. júní hlaup UMF Glóa á Malarvellinum
fyrir börn fædd 2006-2013
Hátíðarathöfn við minnisvarða sr. Bjarna 
Þorsteinssonar við Siglufjarðarkirkju
-   Hátíðarávarp
-   Nýstúdent leggur blómsveig að minnisvarðanum 
-   Kirkjukór Siglufjarðarkirkju 
Eftir athöfn verður gengið að Þjóðlagarsetri sr.
Bjarna þar sem boðið verður upp á kaffiveitingar 
Þjóðlagasetur sr. Bjarna Þorsteinssonar 
Opið hús, heitt á könnunni 
Saga-Fotografica  - Opið hús
Kompan, Alþýðuhúsinu á Siglufirði
- Kristín Gunnlaugsdóttir sýnir 
Ljóðasetur Íslands. Tónleikar, Þórarinn 
Hannesson flytur eigin lög við ljóð eftir 
Siglfirðinga 
Ka�hlaðborð Blakfélags Fjallabyggðar
í Einingu Iðju á Siglufirði 

09:00
10:30-11:30

11:30-12:15 

12:00-18:00

14:00-17:00

14:00-15:00

15:00-18:00

Fánar dregnir að húni
Ka� Klara - hátíðarbrunch
Pálshús Ólafsfirði 
- Hvað nú? Sýning Kristins E. Hrafnssonar 
- Sýningin Ólafs�arðarvatn 
Knattspyrnuleikur - 7. og 8. flokkur KF 
á fótboltavellinum í Ólafsfirði. Iðkendur 
mæta við vallarhús kl. 12:45. 
Hátíðardagskrá við Tjarnarborg

09:00
11:00-11:30
11:00-17:00

13:00

14:00

16:00

Rútuferðir á milli staða verða sem hér segir:
Frá Ráðhústorginu Siglufirði: kl. 12:30 og 13:30
Frá íþróttamiðstöðinni Ólafsfirði: kl. 16:00 og 17:30

Markaðs- og menningarnefnd Fjallabyggðar
Menningar- og fræðslunefnd slökkviliðsins í Ólafsfirði

Setning  hátíðar 
- Hátíðarræða 
- Tónlistaratriði,Tríóið Regina
- Ávarp Fjallkonunnar 
- Tónlistaratriði, Tríóið Regina
- Stórsveit Siglu�arðar,Tónlistaratriði - 
Leiktæki, hoppukastalar, geimsnerill  
sölubásar og margt fleira

Hátíðargestum boðið upp á 4 metra Lýðveldisköku 
í tilefni af 75 ára lýðveldisafmælis Íslands. 

Stærsta vatnsrennibraut landsins opnuð 
Hoppukastalar, sölubásar og tónlistaratriði 
við Tjarnarborg

13:00-17:00




